
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 26»   

 
ПРИКАЗ 

от 02.07.2025             № 01-10/ 266 

 

«О зачислении в контингент обучающихся» 

      

 На основании заявлений и оригиналов документов, поданных родителями (законными 

представителями) детей в период с 31 марта по 30 июня 2025 года: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       

1. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 01.09.2025 года следующих детей, 

имеющих право на первоочередной прием на основании документов (оригинала свидетельства о 

рождении ребенка, оригинала документа, подтверждающего льготу, подтверждающего 

регистрацию ребенка на закрепленной за школой территории):  

 

№ 

Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  98158 первоочередной зачислить 

2.  5293606968 первоочередной зачислить 

3.  5291832701 первоочередной зачислить 

4.  5337896715 первоочередной зачислить 

5.  5357885759 первоочередной зачислить 

6.  98184 первоочередной зачислить 

7.  5332086162 первоочередной зачислить 

8.  5332500287 первоочередной зачислить 

9.  5339770572 первоочередной зачислить 

10.  5351164748 первоочередной зачислить 

11.  5298415160 первоочередной зачислить 

12.  5514280679 первоочередной Зачислить 

13.  5648804738 первоочередной Зачислить 

 

2. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 01.09.2025 года следующих детей, 

имеющих преимущественное право на прием на основании документов (оригинала свидетельства о 

рождении ребенка, оригинала документа родителя (законного представителя), оригинала 

документа, подтверждающего льготу): 
 

№ 

Регистрационный 

№  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  5352224027 преимущественный зачислить 

2.  5293776926 преимущественный зачислить 

3.  5338617190 преимущественный зачислить 

4.  5301860296 преимущественный зачислить 

5.  5334548201 преимущественный зачислить 

6.  5339200216 преимущественный зачислить 

7.  5338950443 преимущественный зачислить 

8.  5299600133 преимущественный зачислить 

9.  5338316665 преимущественный зачислить 

10.  5575989645 преимущественный зачислить 



11.  5338830966 преимущественный зачислить 

12.  5324996809 преимущественный зачислить 

13.  5435503832 преимущественный зачислить 

14.  5311608798 преимущественный зачислить 

15.  5595557220 преимущественный зачислить 

16.  5338717721 преимущественный зачислить 

17.  5292082376 преимущественный зачислить 

18.  5327773559 преимущественный зачислить 

19.  5715924030 преимущественный зачислить 

20.  5313282499 преимущественный зачислить 

21.  5302085851 преимущественный зачислить 

22.  5355276538 преимущественный зачислить 

23.  5324676746 преимущественный зачислить 

24.  5301596023 преимущественный зачислить 

25.  5362972775 преимущественный зачислить 

26.  5373223175 преимущественный зачислить 

27.  5334261963 преимущественный зачислить 

28.  5377279572 преимущественный зачислить 

29.  5312706944 преимущественный зачислить 

30.  5339514393 преимущественный зачислить 

31.  5337409070 преимущественный зачислить 

32.  5365380922 преимущественный зачислить 

33.  5300542828 преимущественный зачислить 

34.  5294954126 преимущественный зачислить 

35.  5294696176 преимущественный зачислить 

36.  5338513187 преимущественный зачислить 

37.  5323513061 преимущественный зачислить 

38.  5543864190 преимущественный зачислить 

39.  5339927093 преимущественный зачислить 

40.  5299767284 преимущественный зачислить 

41.  5350769596 преимущественный зачислить 

42.  5300767248 преимущественный зачислить 

43.  5383046142 преимущественный зачислить 

 

 

3. Зачислить в контингент школы для обучения в 1 классе с 01.09.2025 года следующих детей, 

зарегистрированных на закреплённой за школой территории на основании документов 

(оригинала свидетельства о рождении ребенка, оригинала документа родителя (законного 

представителя), оригинала документа, подтверждающего регистрацию ребенка на закрепленной 

за школой территории) или на основании документов, прошедших проверку достоверности на 

портале «Госуслуги»:  

 

№ 

Регистрационный 

№  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  5339112550 нет зачислить 

2.  5367186840 нет зачислить 

3.  98202 нет зачислить 

4.  5294417568 нет зачислить 



5.  5293409008 нет зачислить 

6.  5303761893 нет зачислить 

7.  5302179403 нет зачислить 

8.  5296290533 нет зачислить 

9.  5463268326 нет зачислить 

10.  5361744182 нет зачислить 

11.  5306391117 нет зачислить 

12.  5359221103 нет зачислить 

13.  5359819858 нет зачислить 

14.  5292463365 нет зачислить 

15.  5295040292 нет зачислить 

16.  5310477898 нет зачислить 

17.  5328813508 нет зачислить 

18.  5326164816 нет зачислить 

19.  5354690948 нет зачислить 

20.  5362099775 нет зачислить 

21.  5301219709 нет зачислить 

22.  5301797029 нет зачислить 

23.  5411900482 нет зачислить 

24.  5355647679 нет зачислить 

25.  5345308128 нет зачислить 

26.  5392727917 нет зачислить 

27.  5298488608 нет зачислить 

28.  5300349496 нет зачислить 

29.  5575922805 нет зачислить 

30.  5293390784 нет зачислить 

31.  5328756226 нет зачислить 

32.  5295583507 нет зачислить 

33.  98172 нет зачислить 

34.  5380969657 нет зачислить 

35.  5294812265 нет зачислить 

36.  5338332059 нет зачислить 

37.  5357931387 нет зачислить 

38.  5299551560 нет зачислить 

39.  5308018099 нет зачислить 

40.  5302079819 нет зачислить 

41.  5293961278 нет зачислить 

42.  5356246324 нет зачислить 

43.  5295005475 нет зачислить 

44.  5363326882 нет зачислить 

45.  5300280736 нет зачислить 

46.  98073 нет зачислить 

47.  5338677824 нет зачислить 

48.  5365092880 нет зачислить 

49.  5331650487 нет зачислить 

50.  5397733540 нет зачислить 

51.  5293246246 нет зачислить 

52.  5291989767 нет зачислить 



53.  5362548808 нет зачислить 

54.  5310093706 нет зачислить 

55.  5338444565 нет зачислить 

56.  5548836412 нет зачислить 

57.  5498411312 нет зачислить 

58.  5359171680 нет зачислить 

59.  5304976928 нет зачислить 

60.  5299471663 нет зачислить 

61.  5432822294 нет зачислить 

62.  5299500389 нет зачислить 

63.  5299865142 нет зачислить 

64.  5355365129 нет зачислить 

 

 
 

4. Отказать в зачислении в контингент обучающихся в связи с отсутствием свободных мест: 

№ Регистрационный №  

Госуслуг/расписки 

Льгота Резолюция 

1.  5684533194 нет отказать 

2.  5651742512 нет отказать 

3.  5660638881 нет отказать 

4.  5625378570 нет отказать 

5.  5644345323 нет отказать 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                               Л.В. Дмитриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-04T07:48:23+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна




